
TTTĚĚĚLLLOOOVVVÝÝÝCCCHHHOOOVVVNNNÁÁÁ   JJJEEEDDDNNNOOOTTTAAA   

BBBAAANNNÍÍÍKKK   MMMEEEZZZIIIBBBOOOŘŘŘÍÍÍ   

 

ZZZppprrrááávvvaaa   ooo   čččiiinnnnnnooossstttiii   vvv   rrroooccceee   222000111222   

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

 BANÍK MEZIBOŘÍ 

 

 

OBSAH 
 

TJ BANÍK MEZIBOŘÍ ..................................................................................................................... 1 

SPONZOŘI TJ BANÍK ..................................................................................................................... 4 

SPOLUPRACOVNÍCI TJ BANÍK................................................................................................... 4 

ČINNOST BANÍKU V ROCE 2012 ................................................................................................. 5 

ČINNOST ODDÍLŮ V ROCE 2012 ................................................................................................. 6 

ODDÍL LYŽOVÁNÍ .............................................................................................................................. 6 

ODDÍL ATLETIKA ............................................................................................................................... 9 

ODDÍL FREERIDEKLAN .................................................................................................................... 28 

ODDÍL NOHEJBAL ............................................................................................................................ 32 

ŠKOLA KODOKAN JUDO & FREE STYLE JUDO .............................................................................. 33 

ODDÍL STOLNÍHO TENISU ................................................................................................................. 34 

ODDÍL TENISU ................................................................................................................................. 44 

ODDÍL VZPÍRÁNÍ .............................................................................................................................. 49 

ODDÍL ZÁPASU ................................................................................................................................ 54 

ODDÍL SILOVÝCH SPORTŮ ............................................................................................................. 118 

ODDÍL FUTSALU ............................................................................................................................ 119 

ODDÍL HOKEJBALU ........................................................................................................................ 124 

LYŽAŘSKÝ AREÁL .................................................................................................................... 132 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2013 ................................................................................................ 135 

PODĚKOVÁNÍ .............................................................................................................................. 136 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 1 - 

TJ BANÍK MEZIBOŘÍ 

TJ Baník Meziboří má zcela samostatné právní postavení s vlastní právní subjektivitou 

podle znění svých vlastních stanov registrovaných Ministerstvem vnitra ČR dne 21.03. 1994, 

(změna stanov 9.5.2006) pod registračním číslem II/S-OS/1-23955/94-R. Baník zcela samostatně a 

nezastupitelně vykonává a odpovídá za svoji činnost, vlastní právní úkony a za správu a evidenci 

vlastního nebo svěřeného majetku. 

Nejvyšším orgánem Baníku je Valná hromada, řídící funkci plní Výkonný výbor a kontrolní 

úkony má v kompetenci Kontrolní komise. Výkonný výbor má 7 členů a Kontrolní komise 3 členy. 

Současné zastoupení řídících orgánů je následující: 

Výkonný výbor TJ Baník Meziboří 

předseda TJ :  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda oddílu lyžování) 

místopředseda TJ : Milan Kondr (předseda oddílu tenisu) 

člen VV TJ :  Josef Hudík Dis. (předseda oddílu nohejbal) 

člen VV TJ :  Ing. Dušan Kovač (předseda oddílu vzpírání) 

člen VV TJ :  Pavel Esop (člen oddílu nohejbal) 

člen VV TJ :  Bc. Tomáš Želinský (předseda oddílu stolní tenis) 

člen VV TJ :  Milan Šmíd (místopředseda oddílu lyžování) 

Kontrolní komise TJ Baník Meziboří 

Předseda KK TJ : Jiří Mertlík (čestný předseda oddílu zápasu) 

člen KK TJ :   Dalibor Hamsa (předseda oddílu freeride/DH) 

člen KK TJ :  Karel Hnízdil (člen oddílu nohejbal) 

V současné podobě sdružuje TJ Baník Meziboří 280 sportovců v jedenácti sportovních 

oddílech: atletika, freeride downhill (sjezd na horských kolech), futsal, hokejbal, lyžování, 

nohejbal, silové sporty (silový trojboj, strong man a kulturistika), stolní tenis, tenis, vzpírání a 

zápas řecko-římský. Oddíl judo požádal prostřednictvím předsedy oddílu a zároveň trenéra 

Františka Mrázka v polovině roku svou činnost z důvodu enormního pracovního vytížení. 

TJ Baník disponuje ve svém majetku nebo spravuje v dlouhodobém pronájmu od města 

Meziboří lyžařský areál, atletický areál, hokejbalové hřiště, tenisové a nohejbalové dvorce, 

víceúčelové hřiště a vzpíránu. Na ZŠ Meziboří je vybavená ping-pongová tělocvična a DOJO 

oddílu Judo. V trvalém provozu jsou internetové stránky Baníku na doméně 

www.banikmezibori.cz. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 2 - 

 
Atletický areál TJ Baník Meziboří s nově postavenou budovou zázemí 

  
Hokejbalové hřiště a tenisové kurty 

 
Osvětlené víceúčelové hřiště s umělým povrchem (nohejbal, volejbal, tenis) 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 3 - 

  
DOJO oddílu JUDO a herna stolního tenisu na ZŠ Meziboří 

  
Vzpírárna ve sportovní hale Meziboří 

 
Lyžařský areál TJ Baník Meziboří 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 4 - 

SPONZOŘI TJ BANÍK 

TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem milým sponzorům, kteří přispěli na sportovní akce či 

sportovní vybavení. 

 

Město Meziboří Ústecký kraj  

  

ALLKON, s.r.o NORD EXPRESS s.r.o. 

BARKOTEX Praha s.r.o. PDS Group s.r.o. 

DOTERM Servis, s.r.o. PROFIMETAL, s.r.o. 

Eva Smejkalová Roman Gapčo 

INELSEV servis, s.r.o. SUROVINY ŠVARC 

INTECHA, s.r.o. SVAMP s.r.o. 

INTERA Litvínov, s.r.o. VOLHEJN 

JUDr. Daniel Volák ZZ servis 

LIZDROJ Zemstroj s.r.o 

  

SPOLUPRACOVNÍCI TJ BANÍK 

TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem spolupracujícím osobám či organizacím, které se 

podílely na chodu TJ Baník v roce 2012. 

 

Petr Červenka Jana Šicová Miroslav Dienelt 

 Marek Sovadina  

   

Technické služby 

Meziboří 
 ZŠ Meziboří 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 5 - 

ČINNOST BANÍKU V ROCE 2012 

V roce 2012 se TJ Baník plně věnoval rozvoji sportu a propagaci města Meziboří. Během 

roku bylo uspořádáno celkem 12 velkých sportovně kulturních akcí: 

- Karneval na lyžích 

- Turnaj mládeže v zápasu (53. výročí zápasu v Meziboří) 

- Turnaj družstev o pohár předsedy TJ Baník Meziboří  

- Cobramův pohár VII, Meatfly 3DH Cup 

- Jarní turnaj losovaných čtyřher pro veřejnost 

- Dětský atletický den k oslavě dni dětí 

- ročník nohejbalového turnaje pro veřejnost 

- ročník tenisového turnaje Meziboří OPEN 

- 5. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání st. žáků, juniorů, mužů, žen a masters 

- III. kolo II. Ligy mužů ve vzpírání 

- MČR družstev žáků a Turnaj přípravek v zápase a Turnaj družstev o pohár města Meziboří  

- 8. ročník běhu do vrchu Mezibořská sjezdovka 

- Turnaj v sálové kopané 

 

Velmi atraktivní celorepublikovou akcí pořádanou TJ Baník Meziboří ve spolupráci 

s městem Meziboří bylo MČR družstev žáků a Turnaj přípravek v zápase a Turnaj družstev o 

pohár města Meziboří. 

Další sportovní akce celorepublikového významu byly vzpěračské závody a již 7. ročník 

Cobramova poháru ve sjezdu na horských kolech. 

Na tenisových kurtech pořádal oddíl tenisu celou sérii turnajů pro veřejnost včetně turnaje 

losovaných dvojic a turnaje hraného dřevěným pádlem. 

Vedle ryze sportovních akcí TJ Baník ve spolupráci s městem Meziboří zajišťoval dětský 

den, dále organizoval dětské atletické dopoledne a v neposlední řadě zajistil pro veřejnost 

lyžařskou sezónu včetně zorganizování únorového karnevalu na lyžích. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 6 - 

ČINNOST ODDÍLŮ V ROCE 2012 

Oddíl lyžování 

Oddíl lyžování obnovil svou činnost dne 27. října 2010 usnesením Výkonného výboru US 

40/05/2010. Předseda oddílu lyžování je Tomáš Herink, místopředseda Milan Šmíd, trenér mládeže 

Jiří Hájek a Jiří Novotný. Celkem je v oddíle přihlášeno 17 členů, z nichž jsou 3 registrovaní 

závodníci v kategorii seniorů, 3 neregistrovaní dospělí a 11 dětí ve věku 6-11 let. 

Oddíl využívá pro tréninky v zimním období lyžařský areál, a to každou neděli od 8:00 do 

10:00, tj. mimo dobu vyhrazenou pro veřejnost. Tréninkové jednotky v neděli jsou přístupné i pro 

veřejnost v omezeném počtu maximálně 15 osob, a to předchozí dohodě a za jednotkovou cenu 

250,- Kč/osobu.  

Tréninky oddílu probíhaly jednak každou neděli ráno od 8 do 10 hodin (do otevření areálu 

pro veřejnost) a také každý čtvrtek od 16 do 17 hodin, a to spolu se SKI Team Litvínov, který 

využívá právě v tento termín svah TJ Baníku Meziboří. 

  
Trénink oddílu, 5.2.2012 

 
Trénink oddílu, 5.2.2012 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 7 - 

  
Trénink oddílu, 12.2.2012 

 
Trénink oddílu, 12.2.2012 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 8 - 

 
Trénink oddílu, 12.2.2012 

 
Trénink oddílu, 12.2.2012 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 9 - 

ODDÍL ATLETIKA 

(Jitka Birnbaumová, předsedkyně oddílu) 

Atleti oddílu atletiky soutěžili v roce 2012 v kategoriích elévů, mladšího žactva a staršího 

žactva. Mladí atleti dosáhli v letošním roce opět výborných výsledků a výkonů. 

 

Mladí atleti získali na krajských přeborech: 

-  4 stříbrné medaile 

-  3 bronzové medaile 

-  a celkem 15 finalových umístění   

 

Celkově se zvedla výkonnost všech závodníků oddílu. Družstva mladších žáků a žákyň  

v silné konkurenci 10 oddílů Ústeckého kraje obsadila  7. místa. Starší žactvo(1 chlapec a 1 dívka) 

startovali v soutěži družstev za AK  Most - svými výkony a  body byli velice platnými členy 

družstev, která se probojovala na mistrovství Čech družstev starších žáků a žákyň. Konečné 

pořadí:4. místo st. žáci a 5. místo st. žákyně.  

Naši mladí atleti startovali také v celé řadě nemistrovských soutěží na dráze a 

v přespolních bězích 

 

přespolní běhy: 

- Velká Žatecká – přespolní běh, mimo jiné dvě 1. místa 

- Jarní přespolní běh – Louny, jedno 1. místo a jedno 3. místo 

- Běh kolem Doubravky – Teplice, jedno 3. místo a tři finalová umístění 

- Nemistrovské soutěže na dráze: 

- Zahajovací závody – Bílina 

- Prvomájové závody – Ústí nad Labem 

- Memoriál Vlasty Koči – Děčín 

- Na Krušnohorském mínku žactva v Meziboří jsme získali: 2x 1. místo, 1x 2. místo, 2x 3. 

místo a 3 finalová umístění 

 

Trenérské zabezpečení 

 

Kvalifikační třída I.  Jitka Birnbaumová 

                           IV.  Jana Kočová 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 10 - 

 

Pořadatelství  

V říjnu 2012 uspořádal náš oddíl ve spolupráci se ZŠ v Meziboří a Městem Meziboří 8. 

ročník běhu do vrchu „ Mezibořská sjezdovka“.  Příjemné podzimní počasí se sluníčkem 

přilákalo na start 115 závodníků. Startovalo se v kategoriích od předškoláků až po dospělé.Byl to 

nejzdařilejší ročník této akce od jejího založení.     

 

Propagace 

Výsledky a aktuality oddílu atletiky jsou pravidelně zveřejňovány na naší nástěnce ve 

sportovní hale. Do „Radnice“ posíláme výsledky soutěží. 

 Výkony našich atletů jsou výsledkem odborného trenérského vedení a výborného 

tréninkového zázemí tj. letní stadion se zázemím a zázemím ve sportovní hale. 
 

Atletický oddíl děkuje za velkou podporu atletiky na Meziboří TJ Baníku 

Meziboří a Městu Meziboří. 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 11 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 12 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 13 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 14 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 15 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 16 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 17 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 18 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 19 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 20 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 21 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 22 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 23 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 24 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 25 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 26 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 27 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 28 - 

ODDÍL FREERIDEKLAN 

(Dalibor Hamsa, předseda oddílu) 

 

 

 
 

Cobramův pohár č.7, Meatfly 3DH Cup 

V sobotu 9.6.2012 proběhl v Meziboří u Litvínova druhý závod letošního jubilejního 

desátého ročníku Meatfly 3DH Cupu 2012. 

 Rosničky nám opět přály pořádné dešťové přeháňky. Nicméně nakonec kromě mikro 

přeháněk bylo počasí jak na objednávku. Letos se  přihlásilo téměř 200 závodníků. 

 Závody v Meziboří vynikají perfektním zázemím a oblíbeností u místních diváků. Ani 

letos tomu nebylo jinak a podél trati se ukázalo opravdu požehnané množství diváků, které 

dotvářelo super atmosféru závodu. 

I letos byly závody vybaveny mobilními toaletami s tekoucí vodou a závodníci měli 

možnost úschovy kol. 

 Hudební produkce již tradičně probíhala jak v pátek tak v sobotu každý den pod 

taktovkou tří kapel.  

Trať se oproti loňsku moc nezměnila. Nepatří k nejdelším, ale každou chybu tvrdě trestá a 

chyba se velmi těžko dohání. Patří k méně skákavým, ale zase více houpajícím. O náročnosti 

místní trati by mohl vyprávět nejeden závodník, kterého trať poznamenala zlomenou kličkou.  

Všem zraněným přejeme brzké uzdravení. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 29 - 

 
 

A teď už k samotnému závodu. Po páteční párty, kdy mimo jiné zahrály kapely  Dusty 

Kate nebo Spínací špendlík, se závodníci probudili do ideálního závodního počasí. 

 Od rána se pilně trénovalo a hned v úvodu byl ze závodu zraněním vyřazen Mára Petelík, 

který je pravidelně v popředí výsledkové listiny. Před polednem se spustil měřený trénink a ten 

určil pořadí startu pro první a druhou ostrou závodní jízdu. Závody proběhly až přes drobné 

potíže s technikou úplně bez problémů a vše běželo jak má. Nyní již k samotným výsledkům. 

 

Ženy 

V ženách opět kralovala Simona Jirková, která Katarině Tothové nadělila 17s. Káťu jsme 

viděli na závodech po opravdu dlouhé době a doufáme, že jí budeme potkávat častěji. Vítězky 

Simony Jirkové jsme se optali jak se jí jelo a jak se jí líbí trať v Meziboří: „jelo se mi docela dobře, 

jelikož mi byly ukázány stopy který mi sedly, takže jsem v podstatě nikde neměla zásadní 

problém. A jak se mi líbí? Upřímně jsem tuhle trať moc nemusela, protože je téměř beze skoků a v 

celku krátká, ale letos se mi to tam dost zalíbilo i proto, že jsem se snažila natrénovat trochu 

techniky, tak snad to bylo i vidět:)“. Jinak žen se v Meziboří sešlo pět, což je také pěkné číslo. 

 

 

1. Jirková Simona – bikestrike.com 1:38.39 

2. Tothova Katarina – F.A.S.T. DH TEAM 1:55.48 +17.09 

3. Mixová Monika – Freezgang 2:06.02 +27.63 

 

Masters 

V masterech to nejrychleji zalítnul opět Dušan Mánek, který nadělil druhému Hynkovi 

Čižinskému necelou vteřinu. V Meziboří chyběl Jiří Knap který se zranil při otevríračce bikeparku 

ve  Špindlu. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 30 - 

 

1. Mánek Dušan – Bikeplac racing 1:35.39 

2. Čižinský Milan – Bikeplac Racing 1:36.14 +0.75 

3. Velitš Lubomír 1:41.38 +5.99 

 

Kadeti 

V kadetech si to rozdali dva mladý týpci. Šimon Mánek ulítnul o slušný sousto vteřin a 

zaslouženě vyhrál kadety. 

 

 
 

Junioři 

V juniorech chyběl již dříve zmiňovaný Mára Petelík. Ovšem Honza Čepelák zase ulítnul 

všem juniorům a druhýmu Martinu Léblovi nadělil přes 4s.  

V juniorech jsme se optali třetího Honzy Pavlase jak se mu jelo a co vůbec říká na letošní 

Meatfly 3DH cup: „z mého pohledu se letošní seriál 3DH Cup zatím daří, asi nic na co bych si 

stěžoval, spíš naopak – tratě mě celkem baví. Jak Jedlová, tak Meziboří – nic extra dlouhého, nic 

extra těžkého, takže se člověk i pěkně sveze. Atmosféra taky dobrá, fajn lidi občas i dobrý kapely ! 

Určitě se budu těšit a na další závody“. 

 

1. Čepelák Honza – Mondreaker 661 e13 katmar team 1:24.51 

2. Lebl Martin – Krupka crew 1:28.64 +4.13 

3. Pavlas Jan – Mondraker 661 E13 Katmar team 1:28.82 +4.31 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 31 - 

Hardtail 

V hardtailech vyhrál Beck Michal před Novákem Michalem. Za nimi skončila stálice 

kategorie hardtail a věčný návštěvník stupňů vítězů Zdeněk Hendrich. 

 

1. Beck Michal 1:34.91* 

2. Novák Michal 1:36.06 +1.15 

3. Hendrich Zdeněk – Haven Extreme 1:36.15 +1.24 

 

Full 

Ve fullech zůstával rozum stát nad výkony Hynka Strouhy a Lukáše Studničky. Jejich styl a 

rychlost je opravdu pekelná a potěší nejednoho diváka. Hned za tímto zeleno růžovým duem 

skončil Ondřej Fiala, kterýmu na Zeleňáká chybělo pouhých 0,03s. Jak se jelo a jak se líbilo v 

Meziboří jsme se optali Lukáše Studničky: „v Mezibobří se mi jelo hodně dobře, myslím, že 

rychlejc už bych to nedal:)). Trať je tam celkem jednoduchá a krátká, ale o to víc se tam jela strašná 

kudla. Trať byla parádně připravená. Výbornej závod! Víc takovejch!“ 

 

1. Strouha Hynek – King bike exe DH Team 1:24.72 

2. Studnička Lukáš – exebikesteam 1:25.84 +1.12 

3. Fiala Ondřej – Kur sport 1:25.87 +1.15 

 
Kompletní výsledky všech kategorii naleznete zde:  

 

 http://www.danutiming.cz/file.php?id=1463* 

 

Povedené video naleznete zde:  

http://www.youtube.com/watch?v=E9k1Ptve8a8&feature=youtu.be 

 

Chceme touto cestou poděkovat městu Meziboří za maximální vstřícnost při organizování 

této sportovně kulturní akce a také za sponzorský dar, díky kterému se podařilo zajistit 

závodníkům i divákům podívanou ve velmi slušném standartu.  

Ještě jednou bych chtěl poděkovat finančním mecenášům celé akce což jsou: 

město Meziboří a TJ. Baník Meziboří. 

Velký dík patří rovněž záchranářům z Horské Služby, a v neposlední řadě i Policii ČR a 

všem jenž se na přípravě závodů jakkoli podíleli.  

 

 

 
VLEK  

 

Během roku se pro potřeby bikerů opět pouštěl vlek.  

 

 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA  

 

V roce 2013 bychom členskou základnu rádi rozšířili. 

http://www.danutiming.cz/file.php?id=1463*
http://www.youtube.com/watch?v=E9k1Ptve8a8&feature=youtu.be


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 32 - 

ODDÍL NOHEJBAL 

(Josef Hudík, předseda oddílu) 

V roce 2012 jsme se rozhodli neúčastnit žádných soutěží a to jak v okresním tak i 

v krajském přeboru, z důvodu přípravy na sezonu 2013/2014. Dílčím úspěchem je vítězství na 

turnaji trojic Tornův Mlýn, kde nohejbalisté, Hudík, Herink, Dietrych obhájili prvenství z minulé 

sezony. S mládeží nadále pracuje trenér Pavel Vajgl, který má ovšem ztížené podmínky pro účast 

v soutěžích malou základnou žactva. V letošním roce je plánován nábor žáků na ZŠ Meziboří. 

 

Členská základna mužů A je 9 členů, žáků 5 členů. 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 33 - 

ŠKOLA KODOKAN JUDO & FREE STYLE JUDO 

(František Mrázek, předseda oddílu) 

Oddíl v roce 2011 pozastavil činnost. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 34 - 

ODDÍL STOLNÍHO TENISU 

(Tomáš Žielinský, předseda oddílu) 

Hlavní změny oproti roku 2011 

V první polovině roku 2012 dále stagnovala hráčská základna. A to především pracovní 

vytížeností hráčů Pavla Burše a Zdeňka Kadlece. Oddíl však dostal na konci srpna vzpruhu díky 

návratu Jiřího Vokáče ml., což jistě povede ke zlepšení výsledků družstva A v krajských soutěžích. 

Dále přestoupil z oddílu ST Kopisty Erich Král a posílí soupisku v okresním přeboru. Hlavním 

bodem změn je však nová koncepce vedení mládeže a spolupráce rodičů. Novou koncepci navrhl 

Jiří Dvořák, který vede mládež s vysokým nasazením. Oddíl má i nové žáky, kteří se již 

v listopadu zúčastnili bodovacího turnaje v Děčíně a Krupce. 

 
Jiří Vokáč – ligová posila 

Mistrovské soutěže 2011-12 

Družstvo „A“ dohrálo sezónu na 5. místě. Podobně si vedla okresní družstva. 

 

Mistrovské soutěže 2012-13 

Po dlouhé odmlce opět zahájil přípravu Jiří Vokáč. Tento hráč získával zkušenosti v 1. lize, 

a protože se stal volným hráčem, uplatnili jsme na něj nárok. Nová sestava „áčka“ je Jiří Vokáč, 

Václav Sirotek, Tomáš Žielinský, Pavel Burš a Zdeněk Kadlec. Mít v sestavě dva bývalé ligové 

hráče dává téměř jistotu k postupu. Družstvo se po první polovině sezóny drží na prvním místě a 

zatím plní předpoklady pro postup do KP1. 

Poměrně nadprůměrné výsledky podává družstvo „B“ složené ze seniorů Slivoň, Burš I., 

Král, Hocelík. Dále v družstvu zaskakují hráči z nižších soutěží: Petr Čtvrtečka s Blankou 

Slezákovou. „Béčko“ si drží sice nepostupové 3. místo.  

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 35 - 

 
Václav Sirotek – největší mezibořský patriot 

 

 
mužstvo Meziboří „A“ při nástupu v Lenešicích – souboj o první místo v tabulce KP2 

 

Mládež 

Do oddílu přišly nové tváře. Ke skupině již zkušenějším (Peška ml., Procházka, Hájek, 

Vyskočilová) přibyli Drábek, Smolová, Vyskočil, Koubek, Hauschild. Zmínění žáci dostávají 

možnost reprezentovat oddíl na krajských bodovacích turnajích. Spolu s ostatními dětmi 

v přípravce se také zúčastňují také okresních bodovacích turnajů. Velký přínos pro celou koncepci 

vedení mládeže mají rodiče a jejich podpora, kdy je vždy vypraveno minimálně jedno auto. 

Startovné refunduje oddíl z příspěvků od žáků. Jako trenérský dohled pravidelně jezdí Dvořák, 

Slezáková, Žielinský. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 36 - 

Výsledky mládeže 

Velký úspěch zaznamenali Jan Peška ml. a Anna Vyskočilová, kteří se kvalifikovali do 

finálového turnaje ml. žáků hrající se v prosinci. 

Na okresní úrovni je Peška ml. žebříčková jednička. S Ladislavem Hájkem opanovali finále 

BT v Litvínově. Očekává se, že se na jaře výkonnostně zvedne Procházka a Anna Vyskočilová. 

Příjemným překvapením byli Vojta Vyskočil s Miroslavem Drábkem. Vojtovi se často daří v útěše 

a první velké skalpy má na kontě Drábek, který se stolním tenisem začal teprve v říjnu. 

 

 
Jan Peška ml. – mezibořská žákovská jednička 

 

 
trio neohrožených – zleva Vojtěch Vyskočil, Ladislav Hájek a Miroslav Drábek 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 37 - 

Mezibořská Smeč 2012 

V polovině dubna oddíl uspořádal turnaj pro neregistrované dospělé a otevřený turnaj pro 

žáky a dorost. Turnaje se zúčastnili všichni žáci oddílu. Jako host se zúčastnil Vojtěch Marinič. 

Vítězové kategorií: 

- dospělí: Jaroslav Banka 

- dorost: Sára Allertová 

- starší žáci: Tomáš Merhaut 

- starší žákyně: Vendula Kšírová 

- mladší žáci: Vojtěch Marinič 

- mladší žákyně: Veronika Žáčková 

 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 38 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 39 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 40 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 41 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 42 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 43 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 44 - 

ODDÍL TENISU 

(Milan Kondr, předseda oddílu) 

 

- Členská základna oddílu (stav k 1.11.2012) 

- Počet členů:36  (z toho: 18 dospělí, 18 děti) 

 

Zhodnocení sportovní činnosti - dosažené výsledky jednotlivých družstev 

Družstvo Registrovaných 

V sezóně 2012 v soutěži smíšených družstev  SVČ - DA3 A dospělí  se  tenisové družstvo 

důvodů  

nenaplnění sestavy ( v družstvu je absence žen) do soutěže nepřihlásilo.  

Přesto se naši hráči Milan Kondr.ml a Martin  Kondr této soutěže zúčastnili jako hostující 

hráči TK Dubí 

Družstvo Neregistrovaných  

V tomto roce se  v seniorské neregistrované lize v konečné tabulce mezibořským tenistům 

podařilo již druhou sezónu zakotvit  na 6. místě a poskočit i  v historické tabulce na 7. místo . V 

seniorské lize neregistrovaných hrají  tenisté  starší 40 let v rámci kraje. V této soutěži však nejde 

ani tak o body, ale o vzájemné setkání tenistů z jiných oddílu a navázaní další spolupráce mezi 

oddíly k dalším akcím a turnajům. 

 

 

Ročník 2012

Poř. TÝM ZKR. Body Zápasy Sety V R P

1. Most TK MTK 24 59 : 7 87 : 16 8

2. Chomutov CHO 20 47 : 23 74 : 43 6 2

3. Jirkov JIR 19 38 : 33 53 : 53 5 1 2

4. Kadaň KAD 18 37 : 30 61 : 45 5 3

5. Louny LOU 14 29 : 37 51 : 59 3 5

6. Meziboří MEZ 14 27 : 41 45 : 61 3 5

7. Teplice Panorama TEP 13 23 : 44 40 : 67 2 1 5

8. Duchcov DUC 12 26 : 41 43 : 60 2 6

9. Most VK MOV 10 19 : 49 28 : 78 1 7

10. LTK Bílina LTB 0 : 0 0 : 0  
 

Více na  http://senior.tkmost.cz/ 

 

V jednotlivých turnajích se pak zadařilo jednotlivcům z  družstva registrovaných  a pozadu 

nezůstali ani neregistrovaný. 

V  27. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN, kterého se účastní zdatní hráči amatérského 

tenisu a do soutěže jsou připuštěni i registrovaní  z nižších soutěží si naši opět nevedli špatně. 

V kvalitně obsazeném turnaji bylo 64 hráčů ze širokého okolí a už v prvním kole prošlo 

všech 5 startujících   

hráčů z Mezibořského tenisového oddílu. Do osmifinále došli Milan Kondr st.  a Michal   

http://senior.tkmost.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 45 - 

Prokop.V semifinále byl vyřazen  Milan Kondr ml.  S vítězem turnaje Filipem Drexlerem 

ml. poměrem  

2:1 na sety(3:6,7:6,4:6) 

 

V otevřeném turnaji konaném v Dubí startovali čtyři  naši oddíláci. 

V soutěži čtyřher  dvojice Milan Kondr st. a Milan Hahnel ( Tenis Litvínov) znovu potvrdili 

své kvality  a v soutěži nad 45 let a byli poraženi až ve finále. ( tato dvojice zde vyhrála už 

v ročníku 2009 a 2011)  

V deblech v kategorii do 45 let pak Milan Kondr ml. s Janem Králem  (LTC Litvínov) sehráli 

velmi kvalitní zápasy a  podlehli až ve finále.  

V soutěži jednotlivců pal Milan Kondr podlehl v semifinále s Davidem Zímou ( Tenis 

Litvínov) 

 

Na dalším turnaji čtyrher v Roudnici nad Labem se prosadila nově vytvořená dvojice Milan 

Butner a Milan Kondr st. a v  konkurenci 12 párů získali 3. Místo 

 

 

 

 

Ostatní činnost 

Pravidelně pořádaného turnaje dřevěných pádel (hraje se většími prkénky na maso) si 

získává větší popularitu i mezi zvanými členy z ostatních oddílů. Tento turnaj se hraje dle 

tenisových pravidel, dřevěná pádla pak smívají rozdíly mezi kvalitními tenisty a méně kvalitními 

netenisty a pěknou hrou tak překvapí i takzvaní „ dřeváci“  V tomto ročníku zvítězila dvojice Josef 

Půža -Ladislav Muška ve finalovém střetu s dvojicí Milan Kondr st. – Michal Prokop 

 

 

 
Turnaje dřevěných pádel se zúčastňují i ostatní členi Baníku a široké veřejnosti 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 46 - 

 Pravidelnou zajímavou akcí za účasti sponzorů   je turnaj nalosovaných dvojic. Přihlášení 

hráči rozdělí dle výkonnosti do dvou skupin a nalosováním vznikne hrající pár. Letošní ročník byl 

ve stylu retro. Zúčastnění hráči sehráli turnaj( starými) dřevěnými raketami a stylovém bílém 

oblečení.  

  
Vyvrcholením oddílových turnajů  byl 8 .ročník MEZIBOŘÍ OPEN, kde si loňské finále 

zopakovali bratři Kondrové a úspěšnějším byl opět Milan Kondr ml., kdy v dramatickém průběhu 

pozdější vítěz odvracel v rozhodujícím třetím setu 4 matchpointy 

V soutěži útěchy v finálovém boji potvrdil své prvenství Petr Čtvrtečka nad Karlem Justrou 

 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 47 - 

8 .ročníku MEZIBOŘÍ OPEN -Vítěz hlavní soutěže ( Milan Kondr ml. blahopřeje Petrovi 

Čvrtečkovi k titulu vítěze útěchy) 

Práce s dětmi 

Za trenérskou práci s dětmi se si poděkování zaslouží p. Karel Justra , Milan Kondr ml. a 

Marin Kondr, kteří spolu  s dalšími  zaskakujícími trenéry věnují našim nejmenším. Spolu 

s tréninkovými hodinami připravují svým svěřencům soutěže a akce ke dni dětí, zahájení a 

ukončení   sezony. V zimních měsících se věnují přípravě v hale.  

 

 
Naši nejmladší   -   Ukončení školního roku 

 

Brigáda pro TJ Baník Meziboří 

Oddíl tenisu se v brigádnických hodinách převážně angažoval přípravou tenisových kurtů 

na sezonu, jejich údržbou a zazimováním areálu. Limit 15 hodin brigády si splnili všichni aktivní 

tenisté, zde je zapotřebí podotknout, že někteří se u tohoto limitu nezastaví a mají spoustu hodin 

navíc, tak jak si to provoz kurtů vyžaduje 

 

Rekonstrukce tenisového areálu 

Po skončení tenisové sezony začali práce na rekonstrukci tenisového areálu. Kurty se 

zbavily starého povrchu, bylo provedeno drenážní odvodnění, nové podloží a povrch. Celý areál 

byl nově oplocen. 

Nové jsou i konstrukční prvky ( dělící sítě, sloupky ,sítě a umělé lajny ). Hráči pak ocení 

nově instalovaný automatický systém zavlažování. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 48 - 

 
Již další sezonu bude díky automatickému systému závlahy tento způsob přípravy kurtů před 

hrou jen vzpomínkou 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 49 - 

ODDÍL VZPÍRÁNÍ 

(Dušan Kovač, předseda oddílu) 

Sportovní činnost 

Oddíl vzpírání nastupoval do roku 2012 s hlavní ambicí udržet se v II. lize ve vzpírání 

družstev sk. A - Čechy, kam postoupil díky kvalitním výsledkům z předchozího roku.  

Jedná se II. nejvyšší soutěž v celé ČR a oddíl vzpírání TJ BAníku Meziboří tuto soutěž 

naposledy zvedal do roku 1985, a to celé 3 sezóny.  

Cílem bylo tedy nasbírat cenné zkušenosti s vyšší a kvaltinější soutěží, udržet se do 

nadcházející sezóny. 

Soutěž je rozdělena do tří kol, kdy 2 kola jsou v první polovině roku a poslední kolo na 

podzim. 

Po I. kole, které se konalo v Rotavě skončil tý mezibořských vzpěračů na 5. místě.  V dalších 

dvou kolech, kdy poslední kolo se konalo v listopadu na domácí půdě sportovní haly na Meziboří, 

se pak díky nepředpokládané absenci klíčových závodníků a náhlých změnách ve vzpěračském 

„A“ týmu, tým TJ Baníku Meziboří posunul na poslední příčku. 

Naštěstí pro soutěžní rok 2013 byla Českým svazem vzpírání odsouhlasena změna 

v organizaci soutěží a i díky této změně se oddíl vzpírání TJ Baníku Meziboří bude účastnit II.ligy i 

pro nadcházející ročník. 

 

 

Nejlepší  soutěžní výkony ligových závodníků v roce 2012 

Těl. hmotnost 
(kg) 

Jméno 
Trh 
(kg) 

Nadhoz 
(kg) 

Dvojboj 
(kg) 

Sinclair. 
Body 

103 Kamil Nagy 100 123 223 244,5 

82,6 Dušan Kovač 115 135 250 302 

97,2 Michal Spilka 85 105 190 213,3 

104,4 Karel Čepelák 87 120 207 226,2 

97,3 Tomáš Herink 79 91 170 190,7 

83,8 Miloslav Pech 75 95 170 203,89 
 

 

Celkové pořadí týmů II.ligy sk. A na konci sezóny 

 

Konečné výsledky II. Ligy sk.  "A" 2012 

1. TJ GC Teplice 4147,5633 Sb. 29b. 

2. Bohemians Praha 4147,5361 Sb. 28b. 

3. TJ Nová Role 3622,5981 Sb. 21b. 

4. TJ L. Cheb 3598,1732 Sb. 20b. 

5. TJ R. Rotava 3248,8812 Sb. 20b. 

6. TJ B. Meziboří 3452,7034 Sb. 17b. 

 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 50 - 

V.VC TJ Baníku Meziboří 

Již pátý ročník  koncem září pořádá oddíl vzpírání TJ Baníku Meziboří ve spoluprácí TJ a 

městem velké sportovní setkání vzpěračů z celé ČR. 

Tento jubilejní ročník hostil čtyři desítky vzpěračů a vzpěraček. Již tradičně tento závod 

navštěvují závodníci z Prahy, Plzně, Chebu a blízkých Teplic. Mezibořský oddíl vzpírání měl také 

několik zástupců v několika váhových kategoriích.  

Juniorskou kategorii do 105 kg vyhrál domácí závodník Michal Spilka, v téže hmotnostní 

kategorii ale v mužích 2. místo obsadil Kamil Nagy.  

V kategorii do 85 Kg obsadil 3. místo Miloslav Pech a 2. místo Dušan Kovač. 

Závodníci Pech a Kovač byli po-té rovněž vyhodnoceni jako třetí nejlepší závodníci 

v kategorii veteránů a mužů. 

 

 
Soustředění závodníka Miloslava Pecha 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 51 - 

 
Hlavní rozhodčí závodů a současně mezibořský ligový závodník Kamil Nagy 

 

 

 

 

Materiálové vybavení 

Nákup materiálu a sportovních pomůcek byl pro tento rok zredukován na nutné 

minimum. Pro oddíl byl zakoupen pouze spotřební tréninkový materiál např. lepící pásky, křída, 

magnesium atd..Na příští rok se počítá s opravou tréninkového prkna a nákup několka sad 

tréninkových kotoučů. 

 

Další sportovní akce: 

 

Mezi vedlejší sportovní činnosti patří i organizace dětského sportovního dne ve spolupráci 

s oddílem zápasu. Tento dětský sportovní den slouží jako reklama a propagace TJ Baníku Meziboří 

a současně jako náborová akce nových sportovců. Bližší zpráva o sportovním dni ve zprávě oddílu 

zápasu. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 52 - 

Bohužel nás v tomto roce náhle opustil náš kamrád a vzpěračský rozhodčí Zděněk Černý a o několik 

týdnů později i dlouholetý činovník, spoluzakladatel oddílu vzpírání na Meziboří a vytrvalý 

sportovec a trenér, Karel Hofman. 

ČEST JEJICH PAMÁTCE !!! 
 

 

 

Napsali o nás 

 

Premiérové vystoupení mezibořských vzpěračů 

Dne 31.3. se v Rotavě u Sokolova konalo 1. kolo II. ligy ve vzpírání družstev mužů.  

Po minulém, pro meziboří vzpěračsky úspěšném roce, kdy oddíl vzpírání TJ Baník 

Meziboří vybojoval po 27 letech postup do druhé ligy a momentálně po litvínovském hokeji 

provozuje na Litvínovsku druhou nejvyšší soutěž, to byl první závod na této ligové úrovni. To 

znamenalo pro mezibořský oddíl daleko větší konkurenci a potřebu větších výkonů. Samotný 

vstup do soutěže byl pak doprovázen smíšenými pocity mezibořského týmu a  respektu kvality 

nových soupeřů, mezi které patří bývalé extraligové oddíly Glaverbelu Teplice a Rotavy. 

 Mezibořské družstvo ve složení: Kamil Nagy, Michal Spilka, Karel Čepelák a Dušan Kovač 

společně s jedním hostujícím závodníkem Michalem Švábem, které mělo v tomto složení premiéru, 

však neučinilo žádné nováčkovské chyby a s téměř maximem platných pokusů v soutěži a 

v osobních rekordech obsadilo v celkovém hodnocení 5. místo a výrazně tím rozvířilo dlouholeté 

stojaté vody zavedených druholigových pořádků. Jmenovitě je pak nutné pozvednout výkony a 

nové osobní rekordy závodníků Karla Čepeláka a Michala Spilky, které jsou příslibem pro další 

výkonnostní růst. Druhé kolo II. ligy pak bude 12. května pořádat Glaverbel Teplice. 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 53 - 

Zleva stojící: Dušan Kovač, trenér Karel Hofman, Kamil Nagy; zleva sedící: Karel Čepelák, 

Michal Spilka, Michal Šváb 

Článek z ČSV: 

 

Za Karlem Hofmanem 

Jsou lidé zdánlivě nenápadní, jejich činy však mají váhu a cenu! Mezi takové, podle mého, patřil a 

bude patřit Karel Hofman. 

Je chvalně známo, že se po léta staral o existenci a rozkvět vzpírání v Meziboří i v regionu. 

Tato práce prospívala i celému našemu vzpírání. 

Chtěl bych však připomenout i skutky, které by neměly být opomenuty. 

Na počátku 90. let jsme se, při všech mnohých změnách, náhle potýkali s velkou starostí. Neměli 

jsme kde tisknout alespoň elementární zprávy o dění, tehdy ještě dokonce i v československém 

vzpírání. 

Nesčetná jednání vesměs troskotala, leckdy i pro ignoranci mnohých tehdejších funkcionářů 

vzpěračského svazu, kteří buď neuznávali nebo podceňovali význam informace pro celý náš sport. 

Některým bylo dokonce naše periodikum trnem v oku. Vyslechl jsem tehdy mnoho hloupých řečí, 

nad nimiž zůstával rozum stát… 

Za stavu, kdy se zdál být zánik periodika zcela nezvratný přišla pomoc, odkud jsem ji, přiznávám, 

nečekal. 

Ozvali se manželé Blanka a Karel Hofmanovi, a právě jejich obrovskou zásluhou, když zajistili 

obětavě a perfektně tisk našeho periodika,.jsme mohli pokračovat nadále, byť v mnohem méně 

rozsáhlejší míře. 

Spolupráce s manželi Hofmanovými byla znamenitá. Dodnes oceňuji jejich vstřícnost, schopnost a 

dovednost. Skromnost, s jakou obrovsky pomohli. 

Byl jsem poté, když už jsme zase začali tisknout, po vzniku samostatného českého státu, jinde, vždy 

velmi rád, když jsem se s nimi mohl potkat. 

Čest památce Karla Hofmana! Tímto si dovoluji projevit i soustrast jeho paní, ač už jsem tak učinil 

i v mailu adresovaném ing. Dušanu Kovačovi, které po nich převzal v Meziboří štafetu. 

Dr. Rudolf Drmola, editor databáze VSV ČSV 

 

 

 

 

Oddíl vzpírání děkuje všem závodníkům, trenérům a dalším činovníkům 

za plnou podporu v roce 2012 a zároveň děkuje TJ Baníku Meziboří, městu 

Meziboří a firmám Profimetal spol. s.r.o., Intera spol. s.r.o. a JUDr. Daniel 

Volák, za poskytnutí zázemí a nezbytných finančních prostředků. 

http://www.vzpirani.cz/historie/1659-za-karlem-hofmanem
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 54 - 

ODDÍL ZÁPASU 

(Alexandr Maslej, předseda oddílu) 

V sobotu 14. 01. 2012 se konal v Kladně tradiční turnaj mládeže Korycha v zápase řř a 

Zemana v zápase vs. turnaje se zúčastnilo 146 zápasníků z 19 oddílů ČR. V soutěži družstev se 

zápasníci oddílu TJ Baník Meziboří umístnili na krásném 6. místě. V soutěži jednotlivců si 

zápasníci Meziboří vedli následovně. V soutěži ve volném stylu v kategorii přípravek B ve váze do 

25kg vybojoval Jiří Vetešník 3. místo, ve váze do 27kg obsadil Zdeněk Rath 4. místo a ve váze do 

31kg vybojoval Jiří Janda 2. místo. V soutěži Korycha v zápase řecko- římském v kategorii 

přípravka A ve váze do 37kg obsadil Jan Beňo 6. místo a ve váze do 40kg vybojoval Jiří Morong 2. 

místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 35kg obsadil Vítek Šimůnek 3. místo, ve váze do 44kg 

vybojoval Jakub Zelený 2. místo a ve váze do 60kg vybojoval Antonín Veselý 1. místo. 

 
V sobotu 18. 02. 2012 proběhl v Plzni turnaj v zápase ve volném stylu. Turnaje se zúčastnilo 

203 závodníků z 28 oddílů Čech, Slovenska a Německa. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník 

Meziboří umístnil na 20 místě. V soutěži jednotlivců si členové zápasu vedli následovně, v 

kategorii přípravek B ve váze do 25kg Pavel Souček 8. místo a Jiří Vetešník vybojoval 2. místo, ve 

váze do 29kg obsadil Karel Hnízdil 6. místo a Jiří Janda vybojoval 1. místo. V kategorii přípravek A 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 55 - 

ve váze do 37kg obsadili Jaroslav Souček 8. místo, Jan Beňo 7. místo a Jiří Morong 6. místo. V 

kategorii mladších žáků ve váze do 40kg obsadil Jakub Zelený 4. místo a ve váze do 60kg 

vybojoval Antonín Veselý 3. místo. 

 
 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 56 - 

 
 

 

 
 

V sobotu 10. 03. 2012 se konal v Hodoníně tradiční turnaj mládeže v zápase ř.ř. Turnaje se 

zúčastnilo 197 zápasníků z 23 oddílů ČR a Slovenska. V soutěži družstev se zápasníci oddílu TJ 

Baník Meziboří umístnili na krásném 6. místě. V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 57 - 

následovně. V kategorii přípravek C ve váze do 26kg vybojovali Václav Herink 2. místo a František 

Herink 1. místo. V kategorii přípravek B ve váze do 25kg vybojoval Jiří Vetešník 1. Místo, ve váze 

do 29kg Karel Hnízdil 6. Místo a ve váze do 31kg obsadil Jiří Janda 2. místo. V kategorii přípravka 

A ve váze do 37kg obsadil Jan Beňo 5. místo a ve váze do 40kg vybojoval Jiří Morong 2. místo. V 

kategorii mladších žáků ve váze do 44kg obsadil Jakub zelený 6. místo a ve váze do 70kg skončil 

Antonín Veselý na 4. místě. 

 

 
 

      



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 58 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 59 - 

 
V sobotu 24. 03. 2012 se konal v Meziboří již tradiční turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s. 

turnaje se zúčastnilo 159 zápasníků z 19 oddílů ČR a Německa. V soutěži družstev se zápasníci 

oddílu TJ Baník Meziboří umístnili na 6. místě. V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli 

následovně. V kategorii přípravek C ve váze do 26kg vybojovali Václav Herink 1. místo, František 

Herink 2. místo a Daniel Chumchal 3. místo. V kategorii přípravek B ve váze do 29kg obsadil 

Zdeněk Rath 4. místo a ve váze do 31kg skončil Jiří Maršíček na 8. místě. V kategorii přípravek A 

ve váze do 32kg obsadil Matěj Novotný 2. místo, ve váze do 37kg skončil Jan Beňo na 4. místě a Jiří 

Morong si vybojoval 3. místo. V kategorii přípravek A-dívek ve váze do 34kg skončila Jana 

Končelíková na 3. místě. V kategorii mladších žáků ve váze do 44kg vybojoval Jakub Zelený 2. 

místo a Antonín Veselý ve váze do 65kg vybojoval 1. místo. Děkujeme tímto městu Meziboří, 

našim sponzorům a členům TJ Baník Meziboří jak za finanční tak hmotnou pomoc při pořádání 

tohoto turnaje DĚKUJEME. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 60 - 

 

     
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 61 - 

 

 
V sobotu 31. 03. 2012 se konal v Krásné Lípě již tradiční turnaj mládeže v zápase ř.ř. turnaje 

se zúčastnilo 92 zápasníků z 11 oddílů ČR a Německa. V soutěži družstev se zápasníci oddílu TJ 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 62 - 

Baník Meziboří umístnili na 7. místě. V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli následovně. 

V kategorii přípravek B ve váze do 25kg vybojoval Jiří Vetešník 1. Místo a ve váze do 31kg 

vybojoval Jiří Janda taktéž 1. místo. V kategorii přípravka A ve váze do 37kg obsadil Jan Beňo 5. 

místo a ve váze do 40kg vybojoval Jiří Morong 2. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 44kg 

obsadil Jakub zelený 2. místo a ve váze do 70kg vybojoval Antonín Veselý 1. místo. 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 63 - 

 
V sobotu 07. 04. 2012 se konal v Borohrádku turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s. turnaje se 

zúčastnilo 172 zápasníků z 21 oddílů ČR a Polska. V soutěži družstev se zápasníci oddílu TJ Baník 

Meziboří umístili na 12. místě. V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli následovně. V 

kategorii přípravek C ve váze do 26kg vybojovali Václav Herink 1. Místo a František Herink 3. 

místo. V kategorii přípravek B ve váze do 29kg obsadil Zdeněk Rath 11. místo a Karel Hnízdil 

vybojoval 6. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 37kg skončil Jan Beňo na 6. místě a Jiří 

Morong si vybojoval 2. místo. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 64 - 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 65 - 

 
V sobotu 14. 04. 2012 se konal v Německém Thalheimu turnaj mládeže v zápase v.s. 

Turnaje se zúčastnilo 293 zápasníků ze 42 oddílů a 6 států. V soutěži jednotlivců si zápasníci 

Meziboří vedli následovně. V kategorii přípravek E ve váze do 28kg vybojovali Václav Herink 2. 

místo a František Herink 1. místo. V kategorii přípravek D ve váze do 25kg obsadil Jiří Vetešník 12, 

místo a ve váze do 29kg obsadil Karel Hnízdil 11. Místo a Zdeněk Rath 19. místo. V kategorii 

přípravek C ve váze do 38kg skončil Jan Beňo na 11. místě a ve váze do 42kg obsadili Jiří Morong 

12. místo a Jakub Zelený 11. místo. V kategorii přípravek dívek ve váze do 38kg skončila Jana 

Končelíková na 5. místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 66 - 

 
 

   



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 67 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 68 - 

 
Ve dnech 19. -20. 05. 2012 se konal v Kladně Mezinárodní turnaj mládeže LIDICE 2012, 

Turnaje se zúčastnilo 329 závodníků z 34 oddílů z 9 států Evropy. V soutěži družstev skončil oddíl 

TJ Baník Meziboří na 26 místě. V soutěži jednotlivců v kategorii přípravek B ve váze do 27kg 

skončil Jiří Vetešník na 10. místě, ve váze do 29kg obsadil Karel Hnízdil 10. místo a ve váze do 

31kg vybojoval Jiří Janda 3. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 32kg obsadil Matěj Novotný 

9. místo, ve váze do 37kg skončil Jan Beňo na 9. místě a ve váze do 40kg vybojoval Jiří Morong 4. 

místo. V kategorii přípravek A žákyň ve váze do 40kg obsadila Jana Konšelíková 1. místo a v 

kategorii mladších žáků ve váze do 35kg obsadil Vítek Šimůnek 4. místo a ve váze do 44kg skončil 

Jakub Zelený na 8. místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 69 - 

 
 

   



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 70 - 

 
 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 71 - 

 
V sobotu 26. 05. 2012 se konal v Nejdku turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s.. Turnaje se 

zúčastnilo 126 zápasníků ze 17 oddílů ČR. V soutěži družstev se zápasníci Meziboří umístnili na 8. 

místě. V soutěži jednotlivců si vedli následovně v kategorii přípravek B ve váze do 29kg skončil 

Karel Hnízdil na 6. místě a Zdeněk Rath si vybojoval místo 4. a ve váze do 31kg vybojoval Jiří 

Janda 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 34kg obsadil Matěj Novotný 2. místo a ve váze 

do 37kg obsadil Jan Beňo 3. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 35kg obsadili Vítek 

Šimůnek 3. Místo, Jakub Zelený ve váze do 44kg vybojoval 1. místo a v kategorii juniorů ve váze 

do 96kg získal Michal Spilka 1. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 72 - 

 
 

     



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 73 - 

 
 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 74 - 

 
V neděli 27. 05. 2012 proběhl na Mezibořském stadionu již 5. ročník Dětského Atletického 

Dne pořádané TJ Baník Meziboří a to oddíly zápasu, vzpírání a atletiky. Celkem se zde utkalo 48 

dětí z blízkého i vzdáleného okolí. Soutěž byla rozdělena do 6 věkových kategorii a odměnou 

všem byla nějaká ta sladkost. Na závěr byli vyhodnoceni ti nejlepší v každé kategorii a dostali 

navíc ještě medaili a diplom. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 75 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 76 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 77 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 78 - 

 
 

 
V sobotu 09. 06. 2012 se konal v Liberci turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s.. Turnaje se 

zúčastnilo 54 zápasníků ze 7 oddílů ČR. V soutěži družstev se zápasníci Meziboří umístili na 4. 

místě. V soutěži jednotlivců si vedli následovně v kategorii přípravek B ve váze do 27kg vybojoval 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 79 - 

Daniel Chumchal 2. místo a Tadeáš Marek 3. místo, ve váze do 29kg skončil Karel Hnízdil na 1. 

místě a ve váze do 31kg vybojoval Jiří Janda 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 34kg 

obsadil Matěj Novotný 3. místo, ve váze do 37kg obsadil Jan Beňo 2. místo, a ve váze do 40kg 

vybojoval Jiří Morong 1. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 35kg obsadili Vítek Šimůnek 

2. místo. 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 80 - 

 
 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 81 - 

 
 

 
V sobotu 16. Června 2012 se uskutečnil v Německém městečku Böhlen v okrase Leipzig 

Turnaj mládeže ve volném stylu. Turnaje se zúčastnilo 54 zápasníků ze 4 Oddílů Německa a 2 

oddílů České republiky. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 4. místě. V 

soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli následovně. V kategorii Jungen 2004-2006 ve váze 

do 25kg vybojoval František Herink 1. místo, ve váze do 28kg vybojovali Tadeáš Marek 3. místo, 

Pavel Souček 2. místo a Václav Herink 1. místo. V kategorii Jungen 2003-2001 ve váze do 31kg 

vybojoval Karel Hnízdil 1. místo, ve váze do 34kg vybojoval Vítek Šimůnek 2. místo, ve váze do 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 82 - 

38kg vybojoval Jan Beňo 2. místo a ve váze do 42kg vybojoval Jiří Morong 1. místo a byl vyhlášen 

jako nejlepší zápasník oddílu TJ Baník Meziboří. 

 
 

 
V sobotu 23. Června 2012 se uskutečnila v Meziboří Velká cena města Meziboří přípravek. 

Turnaje se zúčastnilo 63 zápasníků z 12 oddílů České republiky. V soutěži družstev se oddíl TJ 

Baník Meziboří umístnil na 2. místě. V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli následovně. 

V kategorii přípravek C ve váze do 26kg vybojovali Pavel Souček 4. místo, František Herink 3. 

místo a Václav Herink 1. místo, v kategorii přípravek B ve váze do 27kg obsadil Tadeáš Marek 5. 

místo, ve váze do 29kg vybojovali Daniel Chumchal 5. místo a Karel Hnízdil 3. místo a ve váze do 

31kg vybojoval Jiří Maršíček 5. místo a Jiří Janda 2. místo, v kategorii přípravek A ve váze do 37kg 

vybojoval Jan Beňo 2. místo a v kategorii přípravek A dívek ve váze do 40kg skončila Jana 

Končelíková na 3. místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 83 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 84 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 85 - 

 
V sobotu 30. Června 2012 jsme vyjeli do zábavného parku do Německého Zentedorfu 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 86 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 87 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 88 - 

 
Poslední předškolní týden patřil na Meziboří řecko-římskému zápasu. Oddíl řecko-

římského zápasu TJ Baník Meziboří pořádal sportovní soustředění tohoto úponového sportu ve 

sportovním areálu TJ Baník Meziboří a města Meziboří. 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 89 - 

 
Již první ročník vzbudil mezi ostatními oddíly velký zájem a to se projevilo na kvalitní 

účasti, kterou tvořilo 60 dětských sportovců převážně žákovských kategorií a přípravky a 8 

trenérů nejen z domácího oddílu, ale i z různých koutů České Republiky. 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 90 - 

 
Přítomni byli sportovci z Meziboří, Krásné Lípy, Kamenického Šenova, Liberce, Chomutova, 

Spořic a Jihlavy. 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 91 - 

 
Malí sportovci absolvovali denně dva plnohodnotné tréninky. Účelem tréninků bylo, aby se 

každý zápasník co nejlépe připravil na další sportovní sezónu hlavně po fyzické a technické 

stránce a utužil dobré vztahy s ostatními oddíly a zápasníky. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 92 - 

 
Během soustředění probíhalo mnoho dílčích soutěží převážně ve všeobecné části tréninku. 

Zápasníci se poměřovali v běhu na1 km, 50 m, v běhu do schodů, kliků atd.. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 93 - 

 
 

 
Uprostřed týdne byl pro zpestření pořádán dobrodružně tematický výlet po okolí s názvem „Cesta 

do pravěku“, který byl zakončen večerem s táborákem. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 94 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 95 - 

 
 

 
Vyvrcholením soustředění byl turnaj v zápase řecko-římském, kde si závodníci mohli vyzkoušet a 

zužitkovat své tréninkové úsilí. Mezi domácími zápasníky toho nejlépe využil Karel Hnízdil, 

který ve své kategorii obsadil 1. příčku. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 96 - 

 
 

 
Veškeré soustředění probíhalo v prostorách TJ Baníku Meziboří a v prostorách sportovní haly. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 97 - 

 
 

 
Velký dík pak patří TJ Baník Meziboří, městu Meziboří a Ústeckému kraji za materiálovou 

a finanční podporu této akce, pracovníkům sportovní haly na Meziboří za ochotu a spolupráci a 

ZŠ Meziboří rovněž za materiálovou podporu pro zajištění pitného režimu. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 98 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 99 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 100 - 

 
 

 
V sobotu 08. 09. 2012 se konal v Teplicích turnaj mládeže v zápase ř.ř. . Turnaje se 

zúčastnilo 100 zápasníků z 15 oddílů ČR. V soutěži jednotlivců si vedli následovně v kategorii 

přípravek C ve váze do 28kg vybojoval František Herink 2. místo a Václav Herink 1. místo, v 

kategorii přípravek B ve váze do 29kg vybojoval Karel Hnízdil 3. místo, ve váze do 31kg vybojoval 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 101 - 

Zdeněk Rath 3. místo a Daniel Chumchal 4. místo, ve váze do 33kg vybojoval Jiří Janda 2. místo. V 

kategorii mladších žáků ve váze do 48kg vybojoval Jakub Zelený 2. místo 

 

V sobotu 15. 09. 2012 se uskutečnil v Praze turnaj mládeže, kterého se zúčastnilo 108 

zápasníků z 19 oddílů ČR, Slovenska a Německa. V soutěži družstev skončil oddíl TJ Baník 

Meziboří na 17. místě. V soutěži jednotlivců v kategorii přípravek A ve váze do 43kg obsadil Jiří 

Morong 7. místo a v kategorii mladších žáků ve váze do 48kg vybojoval Jakub Zelený 1. místo.  

 

http://www.banikmezibori.cz/?attachment_id=3412
http://www.banikmezibori.cz/?attachment_id=3422


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 102 - 

 
 

 
 

V sobotu 23. 09. 2012 se konal v Havlíčkově Brodě turnaj mládeže v zápase ř.ř. Turnaje se 

zúčastnilo 191 zápasníků z 19 oddílů ČR a Slovenska. V soutěži družstev skončil oddíl TJ Baník 

Meziboří na 12. místě. V soutěži jednotlivců si vedli následovně v kategorii přípravek C ve váze do 

28kg vybojoval František Herink 1. místo a Václav Herink 3. místo, v kategorii přípravek B ve váze 

do 29kg vybojoval Tadeáš Marek 4. místo, ve váze do 31kg vybojoval Karel Hnízdil 3. místo a 

Daniel Chumchal 6. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 43kg skončil Jiří Morong na 7. místě 

a v kategorii mladších žáků ve váze do 37kg vybojoval Vítek Šimůnek 2. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 103 - 

 
V sobotu 30. 09. 2012 se konalo v Brně Otevřené mistrovství jihomoravské oblasti v zápase 

ve volném stylu. Turnaje se celkem zúčastnilo 120 závodníků z Čech a Slovenska. Naši svěřenci si 

vedli následovně. V kategorii přípravek B ve váze do 31kg skončil Daniel Chumchal na 2. místě a 

Jiří Janda si ve váze do 33kg vybojoval 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 43kg vybojoval 

Jiří Morong 2. místo a v kategorii žákyň ve váze do 56kg skončila Kateřina Kundertová na 3. místě. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 104 - 

 
 

 
V sobotu 06. 10. 2012 se konal v Německu ve městě Werdau turnaj dívek v zápase v.s.. 

Soutěže se zúčastnila Kateřina Kundertová, která ve váze do 56kg skončila na 8. místě. V neděli 07. 

10. 2012 pak proběhl turnaj chlapců v zápase v.s..V soutěži jednotlivců si vedli následovně v 

kategorii přípravek E ve váze do 28kg vybojoval František Herink 3. místo a Václav Herink 4. 

místo, v kategorii přípravek D ve váze do 31kg vybojoval Karel Hnízdil 14. místo a Zdeněk Rath 

15. místo. V kategorii přípravek D ve váze do 42kg skončil Jiří Morong na 11. místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 105 - 

 
V sobotu 13. 10. 2012 se konal v Meziboří turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s.. Soutěže se 

celkem zúčastnilo 201 zápasníků z 20 oddílů ČR a 2 oddíly Německa. V soutěži družstev o pohár 

města Meziboří si 1. místo odvezl oddíl TJ Sokol Hnidousy, 2. místo si odvezl oddíl Thalheimu, 3. 

místo získal oddíl SK Jihlava, 4. místo obsadil oddíl TJ Lokomotiva Krnov a na 5. místě skončil 

oddíl TJ Jiskra Nejdek. Oddíl TJ Baník Meziboří se umístnil na 8. místě. V soutěži jednotlivců jsme 

si vedli následovně v kategorii přípravek C ve váze do 28kg vybojoval František Herink 2. místo a 

Václav Herink 1. místo, v kategorii přípravek B ve váze do 27kg skončil Jiří Vetešník na 5. místě, 

ve váze do 29kg skonči Daniel Chumchal na 11. místě a Pavel souček vybojoval 4. místo, ve váze 

do 31kg skončil Karel Hnízdil na 8. místě a Zdeněk Rath na 7. místě a ve váze do 33kg vybojoval 

Jiří Janda 2. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 40kg skončil Jiří Morong na 6. místě a v 

kategorii mladších žáků ve váze do 35kg se Víťa Šimůnek umístnil na 1. místě a ve váze do 48kg 

Jakub Zelený taktéž na 1. místě. V rámci soutěže proběhlo 5. Kolo MČR družstev žáků kde na 1. 

místě skončil oddíl TJ Sokol Čechovice, na 2. místě oddíl TJ Lokomotiva Krnov a na 3. místě TJ 

Czech Wrestling Chomutov. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 106 - 

 

 

 

http://www.banikmezibori.cz/?attachment_id=3493


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 107 - 

 
V sobotu 27. 10. 2012 se konalo v Březové u Sokolova MČR mladších žáků v zápase ř.ř.. 

Soutěže se zúčastnilo 57 zápasníků z celé ČR. Za oddíl TJ Baník Meziboří se ve váze do 48kg 

probojoval do finále Jakub Zelený, kde podlehl Matěji Šefrovi z Chrastavy. Na 3. místě skončil 

Denis Mertl ze Spořic. 

 
V sobotu 03. 11. 2012 se konalo v Teplicích MČR mladších žáků a mladších žákyň v zápase 

ve volném stylu. Soutěže se zúčastnilo 62 zápasníků z celé ČR. Za oddíl TJ Baník Meziboří se ve 

váze do 37kg vybojoval Vít Šimůnek 4. místo a ve váze do 52kg obsadil Jakub Zelený 7. Místo 

http://www.banikmezibori.cz/?attachment_id=3499


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 108 - 

.  

 

 
V sobotu 10. 11. 2012 se konal v Jihlavě turnaj mládeže v zápase ř.ř. a v.s.. Soutěže se 

celkem zúčastnilo 101 zápasníků z 8 oddílů ČR a 2 oddíly Slovenska. V soutěži družstev se oddíl 

TJ Baník Meziboří umístnil na 10. místě. V soutěži jednotlivců jsme si vedli následovně v kategorii 

přípravek C ve váze do 28kg vybojoval Václav Herink 1. místo, v kategorii přípravek B ve váze do 

29kg skonči Daniel Chumchal na 7. místě a ve váze do 31kg skončil Karel Hnízdil taktéž na 7. 

místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 109 - 

 
V sobotu 17. 11. 2012 se konal v Hodoníně turnaj mládeže v zápase ř.ř. . Soutěže se celkem 

zúčastnilo 189 zápasníků z 21 oddílů ČR, Polska, Maďarska a Slovenska. V soutěži družstev se 

oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 18. místě. V soutěži jednotlivců jsme si vedli následovně v 

kategorii přípravek B ve váze do 33kg vybojoval Jiří Janda 2. místo a v kategorii mladších žáků ve 

váze do 48kg vybojoval Jakub Zelený taktéž 2. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 110 - 

 

V sobotu 24. 11. 2012 se konalo v Hradci MČR žáků, žákyň, juniorů a juniorek v zápase ve 

volném stylu. Soutěže se zúčastnilo 140 zápasníků z celé ČR. Za oddíl TJ Baník Meziboří se v 

kategorii žáků ve váze do 38kg vybojoval Vít Šimůnek 3. místo, v kategorii žákyň ve váze do 56kg 

skončila Kateřina Kundertová na 6. místě a v kategorii juniorů ve váze do 96kg skončil Michal 

Spilka na 6. místě. 

  
 

http://www.banikmezibori.cz/?attachment_id=3521


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 111 - 

 
V sobotu 01. 12. 2012 se konal v Kamenickém Šenově Mikulášský turnaj mládeže v zápase 

ř.ř. . Soutěže se celkem zúčastnilo 112 zápasníků z 13 oddílů ČR a Polska. V soutěži jednotlivců 

jsme si vedli následovně v kategorii přípravek B ve váze do 29kg vybojoval Tadeáš Marek 4. místo, 

ve váze do 31kg vybojovali Zdeněk Rath 5. místo a Karel Hnízdil 2. místo, v kategorii mladších 

žáků ve váze do 40kg vybojoval Vít Šimůnek 3. Místo a Jakub Zelený ve váze do 52kg 1. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 112 - 

 
 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 113 - 

 
 

 
 

 

V sobotu 08. 12. 2012 se konal v Březové u Sokolova turnaj mládeže v zápase ř.ř. o Pohár 

starosty Březové. Soutěže se celkem zúčastnilo 133 zápasníků z 16 oddílů ČR a Německa. V soutěži 

družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 13. místě. V soutěži jednotlivců jsme si vedli 

následovně v kategorii přípravek B ve váze do 31kg vybojoval Daniel Chumchal 4. místo a ve váze 

do 33kg vybojoval Jiří Janda 1. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 37kg vybojoval Vít 

Šimůnek 3. místo a ve váze do 52kg Jakub Zelený vybojoval 1. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 114 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 115 - 

 
 

 
V sobotu 15. 12. 2012 se konal v Chomutově vánoční turnaj mládeže v zápase ř.ř.. Soutěže 

se celkem zúčastnilo 83 zápasníků z 9 oddílů ČR. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří 

umístnil na krásném 2. místě. V soutěži jednotlivců jsme si vedli následovně v kategorii přípravek 

C ve váze do 22kg vybojovala Vendula Hnízdilová 4. místo, ve váze do 24kg vybojoval Šavel 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 116 - 

taktéž 4. místo, ve váze do 31kg vybojoval Václav Herink 2. místo a František Herink v téže váze 

vybojoval 1. místo. V kategorii přípravek B ve váze do 28kg vybojoval Marek Križanovič 3. místo a 

Pavel Souček v téže váze 1. místo, ve váze do 30kg vybojoval Daniel Chumchal 3. místo a Karel 

Hnízdil v téže váze 1. místo, ve váze do 32kg obsadil Zdeněk Rath 4. místo a ve váze do 33kg 

vybojoval Jiří Janda 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 32kg vybojoval Tomáš 

Hrachovický 2. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 41kg vybojoval Jiří Kubač 3. místo a 

ve váze do 51kg Jakub Zelený vybojoval 1. místo. V kategorii žáků ve váze do 47kg vybojoval 

Radek Kubač 2. místo. 

 
 

Děkujeme tímto všem členům TJ Baník Meziboří, všem Našim sponzorům za finanční 

podporu, městu Meziboří za podporu mládeže ve sportu a finanční pomoc a Ústeckému kraji za 

finanční dotace, které nám pomáhají při pořádání sportovních akcích a materiálních dovybavení 

oddílů a v neposlední řadě Svazu zápasu České republiky. 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 117 - 

      

   
 

LIZDROJs.r.o.        ZEMSTROJ 

 

 

Chtěli bychom Vám popřát do roku 2013 mnoho skvělých rozhodnutí při práci i mimo ní, 

aby i nadále fungovala vzájemná výpomoc jak mezi TJ Baník Meziboří, městem Meziboří, 

Ústeckým krajem či svazy. Přejeme proto hodně zdraví, osobních i pracovních úspěchů a lásky 

v následujícím roce 2013. 

Z á p a s n í c i   T J   B a n í k   M e z i b o ř  í  

DĚKUJEME 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 118 - 

ODDÍL SILOVÝCH SPORTŮ 

(Jiří Janda, předseda oddílu) 

 

Výsledky: Silový Trojboj – Petra Steinerová 

Datum Disciplína 

Místo 

konání Název závodu Umístění  Výkon 

4. 2. 2012 Bench press Praha Řepy mistrovství Čech 1. místo 90kg český rekord 

17. 3. 2012 Bench press Sedlčany mistrovství Republiky 1. místo 92,5 kg český rekord 

20-26. 5. 2012 Bench press Plzeň mistrovství Světa  8. místo 95 kg český rekord 

7. 10. 2012 Bench press Mladá Boleslav O pohár Ústeckého kraje  3. místo 97,5 kg 

Úspěšná sezona  

V základní škole v Pražských Řepích se 4. února konal 20. ročník mistrovství Čech v 

benchpressu, kterého se zúčastnilo celkem 46 sportovců, 13 žen a 33 mužů, mezi nimi i Petra 

Steinerová z TJ Baník Meziboří. Petra nastoupila ve váhové kategorii do 63 kg svým výkonem a 

zároveň novým českým rekordem 90 kg odsadila 1. místo. A obhájila titul mistryně Čech. 

  O měsíc později se v Ostravě-Vítkovicích konal 19. ročník mistrovství České republiky mužů a 

žen v bench-pressu.  

Ve váze do 63 kg startovala Petra Steinerová Zde také přišel první rekord závodu, kdy Petra 

překonala svůj vlastní rekord a povýšila ho na 86 kg. Tímto výkonem si zajistila obhajobu titulu mistryně 

České republiky. 

   V krásných květnových dnech se v kongresovém centru Parkhotelu v Plzni konalo za účasti 

15 států , mistrovství Světa v bench-pressu mužů, žen, juniorů a dorostu. Startovalo zde 50 žen, 26 

dorostenek, 31 juniorek, 113 mužů, 52 dorostenců, 53 juniorů. Za Českou republiku startovala 

Petra Steinerová v kategorii žen do 63 kg. Odsadila 8. místo výkonem 95 kg, což znamená 

vylepšení českého rekordu. 

  Mladá Boleslav se říjnu stala dějištěm 5. ročníku Open mezinárodní pohárové soutěže 

v benchpressu o pohár Středočeského kraje. Zúčastnili se jí muži, ženy, junioři a dorostenci z 

Česka, Slovenska i Maďarska. Do Mladé Boleslavi odjela i Petra Steinerová na této soutěži se 

uvažovalo o tom zkusit pokořit 100 kg hranici  zatím se nezdařilo. Vsilné ženské konkurenci si 

vůbec nevedla špatně a výkonem 97,5 kg obsadila 3. místo. Dosažení 100 kg se pomalu ale jistě 

blíži. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 119 - 

ODDÍL FUTSALU 

(Rudolf Smolka, předseda oddílu) 

Okresní přebor ve futsale 

 

Dohrávka druhé půle ročníku 2011 

Počátkem roku 2012 začala druhá polovina soutěže okresního přeboru ve futsale.  

Oba celky, FK Baník Meziboří a SC Baník Meziboří, vstoupily do této fáze v polovině 

tabulky.  

Tým FK Baník Meziboří během vánočních turnajů našel několik posil a za tým nastoupili 

dva noví hráči. Změna v kádru se projevila a v druhé fázi soutěže pustil tento tým pouze dva 

zápasy a konec základní části vystoupal až na třetí místo. 

Tým SC měl podobnou bilanci a skončil na místě čtvrtém. 

Tyto výsledky katapultovaly oba týmy ze základní části do play off. Spolu s nimi skončili 

ve vyřazovací části i týmy SC Obrnice a FC Janov Kopisty. 

Dle pravidel poháru FIFA šel FK Baník do semifinálové části s týmem SC Obrnice, který 

skončil na prvním místě.  

První ze dvou zápasů se konal na hřišti SC v náhradní hale v Bečově. Týmu FK Baník se 

zde povedlo vyhrát 4:1, což zaskočilo i je samotné. Doma pak stačilo i prohrát, ale s max. rozdílem 

dvou gólů a nedostat více než 4 góly. 

SC zvládlo semifinále také dobře a v Mezibořské hale porazilo Kopisty 2:1. V závěru utkání 

mělo ještě několik vyložených šancí, jak náskok zvýšit, ale zbytečně zahodili několik šancí a to jim 

bohužel v dalších fází zlomilo vaz. 

V druhém zápasu drželi několik min před koncem opačný výsledek 1:2 a pokud by jej 

udrželi do konce, prodlužovalo by se. Bohužel neudrželi a tým FC Janov Kopisty poslali do finále. 

To tým FK Baník si mohl dovolit vlažnější tempo, vždyť v Bečově si udělal celkem dobrý 

náskok a zasvěceně mohu potvrdit, že v šatně se předčasně slavilo a postup do finále byl brán jako 

hotový.  

Jelikož se očekával úspěch, byli na zápas pozváni rodinní členové, příbuzní, známí, 

kamarádi a kdyby sedadla v hledišti byla placená, hala by byla vyprodaná. 

Tým FK Baníku neměl v úmyslu hrát nějaký defenzivní fotbal a proto od počátku útočil. 

V řadách Obru se objevilo několik nových tváří, posil z vyšších soutěží. Toto bylo od počátku znát 

a tým FK se po prvním poločase, který skončil 1:1, se celý druhý poločas jenom bránil a nakonec se 

propadl na výsledek 2:8, který znamenal, že letos bude hrát pouze o 3. Místo. 

Finálový zápas a zápas o třetí místo se hrály v domácí hale loňského vítěze, tedy týmu SC 

Obrnice v jejich náhradní hale v Bečově. 

Tým SC měl do tohoto zápasu taktéž nové posily a navíc i více odhodlání a snad i více 

motivace. Tým FK měl naproti tomu několik marodů a v srdci hořkost z promarněného semifinále. 

Zápas vyloženě nezvládl a s SC prohrál na plné čáře výsledkem 0:5. 

Tým SC Obrnice nakonec deklasoval oslabený tým FC Janov Kopisty výsledkem 10:1 a 

skončil první. 

 

První půle ročníku 2012 

Říjen, rok 2012, začíná další sezóna okresního přeboru. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 120 - 

V této sezóně nastala ve futsalovém oddíle TJ Baník zásadní změna. Tým SC přehodnotil 

své priority a opustil členskou základnu Baníku. Vstoupil pod SFK Meziboří a nadále pokračuje 

v soutěži, teď již pod názvem SFK  Meziboří. 

Samotná soutěž je v letošním roce bohatší o několik nových týmů, takže ji hraje celkem 11 

klubů. 

Tým Baníku posílil o další nové členy, ale vezmeme-li v potaz, že někdo odešel a někdo 

přišel, tak se základna vlastně nerozrostla. Případnou změnu zaznamenalo vedení oddílu, kdy 

kapitánem týmu se po zásluhách z loňských let, stal Pavel Pšenko. 

 
Jelikož loni hrál tým o medaile, letošní ambice byly zprvu vysoké. Velký počet mužstev 

znamená, že soutěž se letos rozhodne v základní části, tedy nebude loňské semifinále a být na 

čtvrtém místě neznamená postoupit, ale zůstat bramboroví. 

První dva zápasy držely tým na prvním místě. Bohužel následující dva měsíce se musel 

tým spokojit s pouhou jednou remízou a ostatní zápasy ztratil a zůstával bodově naprázdno. 

Nutno podotknout, že to co bylo týmu loni největší zbraní, to nebylo v těchto zápasech vůbec 

vidět. Naproti loňským vítězstvím v posledních minutách, letos nám poslední minuty brali body. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 121 - 

 
 

Tabulka 

 
 

Futsalové  turnaje 

Co se týče turnajů, tak rok 2012 byl pro tým jednoznačně úspěšný. 

Zúčastnili jsme se celkem 4 turnajů, přičemž jeden jsme sami pořádali. 

V 24. Března jsme se přihlásili na turnaj pořádaném,v té době ještě, týmem SC Baník 

Meziboří. Turnaj je putovní, letos byl již 12tý ročník. 

Tým FK Baník v tomto turnaji nenašel přemožitele a celý turnaj vyhrál. 

Dne 21. Dubna pak podobný turnaj pořádal FK Baník. Ten byl pořádán hlavně pro členy 

Baníku, ale jak je již tradicí těchto turnajů, týmů z Baníku Meziboří tu bylo poskromnu.  

Pozváni byli týmy ze soutěže FC Janov Kopisty, SC Baník Meziboří a Spartak Janov. Nový 

vznikající tým, který nás již letos velmi trápí FK Greiner Litvínov se zde představil v ořezané verzi 

bez „hlavních hvězd“ a tým Tenistů byl poskládán z těchto všech, s jedinou tenisovou ikonou 

Milan Kondrem sr. Dalším pozvaným týmem byl G7. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 122 - 

Tento turnaj byl v podobném duchu jako turnaj SC. Podávalo se občerstvení, rozhodčí byli 

sice z řad hráčů, ale spravedliví a vůbec všude panovala pohodová atmosféra. Mezi první tři hráče 

byly rozděleny hodnotné balíčky, dárkové koše s pochutinami a alkoholem. 

 
Tým FK Baník zde skončil těsně druhý za týmem SC 

Dále tým plánoval turnaj sálové kopané na termín 20. října, ale přes obrovskou propagaci 

se tento turnaj nepodařilo vůbec uskutečnit. 

Ke konci roku tedy tým SC Baník pořádal ještě jeden turnaj, jako náplast na ten 

neuskutečněný. Konal se 1. prosince a složení týmů zde bylo obdobné. FK zde skončilo 5. 

V létě se tým přihlásil na DUHA Cup, který se konal 14. a 15. Července na chomutovském 

hřišti v Březenci. 

Do turnaje se přihlásilo celkem 36 týmů a celý turnaj se hrál na dopolední a odpolední část, 

převážně ve čtyřech skupinách na každou časovou skupinu. 

Ze sobotní části postoupili vždy první dva týmy a potom 4 nejlepší tými z dopolední a 

odpolední části. Tým FK se prosadil z druhého místa a tak se musel dostavit i v neděli. To na něj 

čekala další tříčlená skupina, kterou prošli bez problémů do čtvrtfinále. 

Zde na ně čekal obhájce loňského finále tým z Klášterce nad Ohří. Přes něj se nedalo přejít, 

už z důvodu velké váhové i výškové převahy a tak tým FK skončil na prahu play off.  

I zde však nutno vidět cosi pozitivního. Ihned po vypadnutí se strhla neskutečná bouřka, 

tak tak, že jsme se stihli schovat do aut.  
 

Jiné aktivity  

V letošním roce pořádali oba týmy celkem 3 turnaje. Taktéž tam byl jeden turnaj 

nohejbalový a samozřejmě zde byla jednotlivá účast i v turnajích v tenisu. 

Prooddílové aktivity, jako jsou např. brigádnické výpomoce apod. byly splněny 

bezezbytku. Za zmínku by stála renovace tenisového zázemí na kurtech. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 123 - 

V tomto roce jsme přišli o pomoc týmu SC, který přestoupil do SFK, tudíž turnaje pořádané 

tímto týmem již nebude možno brát jako aktivitu našeho futsalového  oddílu. 

Plánujeme další turnaje, leč po loňských zkušenostech víme, že to nebude vždy lehké. 

Z důvodu špatné fin. situace nám nezbývá než požadovat vyšší startovné, ale slibujeme, že se to 

vždycky odrazí na kvalitě turnaje, především na tom, že nikdo neodejde s prázdnou. 

Dále bychom cestou této výroční zprávy chtěli požádat týmy Baníku o větší zájem a větší 

účast na těchto turnajích.  

Jak nám bylo avizováno, nechuť si zahrát na námi pořádaných turnajích spočívá ve složení 

týmů, tedy v tom, že je zde několik futsalových oddílů, tedy vyšší konkurence a zřejmě předem 

předpokládaný neúspěch.  

Chápeme to a navrhujeme, aby se pro příště domluvilo jakési promíchání, třebas i losování 

týmů, tak aby si prostě zahráli všichni. Přece nám nejde vždy jen o to – vyhrát, ale zúčastnit se.  

 

 
 

S pozdravem a přáním vše nejlepšího do roku 2013 předseda oddílu Futsalu 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 124 - 

ODDÍL HOKEJBALU 

(Miroslav Táborský, předseda oddílu) 

Jarní část sezóny 2011/2012 se pro nás vyvíjela již tradičně. Závěr základní části jsme zvládli 

(výsledky níže) a probojovali se do play-off ze šestého místa tabulky. V prvním kole se náš tým 

potkal s jedním z favoritů celé soutěže, týmem ELBA Ústí nad Labem. I přes velkou snahu všech 

našich hráčů, se nám nepodařilo, výborně hrajícího favorita zaskočit a TJ Baník Meziboří tak opět 

vypadl hned v prvním kole. I když byl výsledek čtvrtfinále jednoznačný, mohl být náš tým 

s celkovou sezónou spokojen. TJ Baník Meziboří si i přes velký odliv hráčů před sezónou dokázal 

udržet svůj standard. 

 

 
TJ Baník Meziboří – HBC Lev Litvínov 

 
 

14. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

ELBA Ústí nad Labem 4 3 0 1 

TJ Baník Meziboří 3 0 3 0 

Střelci: 2x Michal Vosmik, Marek Šulc 

 

 

15. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Concept Team Most 2 0 2 0 

TJ Baník Meziboří 4 2 1 1 

Střelci: 2x Martin Novák, Jan Nechala, Petr Bokůvka 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 125 - 

 

16. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Kapitán Jirkov 2 2 0 0 

TJ Baník Meziboří 1 1 0 0 

Střelci: Petr Bokůvka 

 

 

17. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 3 0 3 0 

HBC Siad Bulldogs Bílina 6 1 3 2 

Střelci: 2x Jan Nechala, Marek Šulc 

 

 

18. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Louny 2011 1 0 0 1 

TJ Baník Meziboří 8 3 4 1 

Střelci: 3x Marek Šulc, 2x Jan Nechala, 2x Martin Schläger, Martin Novák 

 

 

19. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Tučňáci Chomutov 1 0 1 0 

TJ Baník Meziboří 2 0 2 0 

Střelci: Jan Nechala, Michal Vosmik 

 

 

20. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HSÚ Koliba Ústí nad Labem 4 0 2 2 

TJ Baník Meziboří 2 0 2 0 

Střelci: 2x marek Šulc 

 

 

21. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 5 2 2 1 

HBC Orlík Ústí nad Labem 4 1 2 1 

Střelci: Lukáš Varníček, Jan Nechala, Marek Šulc, Michal Stehlík, Ondřej Hausl 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 126 - 

 

22. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HbC Rondo Teplice 6 1 2 3 

TJ Baník Meziboří 3 1 1 1 

Střelci: 2x Marek Šulc, Lukáš Varníček 

 

 

Tabulka po základní části 2011/2012: 
Poř

. 
Název týmu Z V VP R P Skóre Body 

1. HBC Lev Litvínov 22 17 2 1 2 131:47 56 

2. HbC Rondo Teplice 22 18 0 1 3 116:36 55 

3. ELBA Ústí nad Labem 22 15 2 0 5 94:43 49 

4. HSÚ Koliba Ústí nad Labem 22 16 0 1 5 79:49 49 

5. HBC Siad Bulldogs Bílina 22 11 1 1 9 81:64 36 

6. TJ Baník Meziboří 22 11 1 1 9 86:69 36 

7. HBC Bazzy Děčín 22 7 4 2 9 91:74 31 

8. HBC Kapitán Jirkov 22 9 0 1 12 77:103 28 

9. HBC Tučňáci Chomutov 22 6 0 1 15 70:101 19 

10. HBC Concept Team Most 22 5 1 2 14 59:125 19 

11. HBC Orlík Ústí nad Labem 22 3 2 0 17 69:137 13 

12. HBC Louny 2011 22 1 0 2 19 33:138 5 

 

 

Play-off: 

1. zápas čtvrtfinále  1.tř 2.tř 3.tř 

ELBA Ústí nad Labem 5 3 2 0 

TJ Baník Meziboří 0 0 0 0 

Střelci:  

 

 

2. zápas čtvrtfinále  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 1 1 0 0 

ELBA Ústí nad Labem 5 0 3 2 

Střelci: Jan Kopýtko 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 127 - 

Přes léto se tým TJ Baník Meziboří pohyboval na samé hraně existence! Tým totiž, stejně 

jako loni, postihl velký odliv hráčů. Radek Holub a dosavadní předseda Ondřej Hausl změnili 

bydliště a i přes to, že hrají v pražských týmech, nám v rámci svých možností vypomáhají. Dále 

pak Lukáš Varníček a Marek Šulc přestoupili do týmu HBC Lev Litvínov a další hráči ukončili 

střídavé starty. Dobře to nakonec dopadlo s Michalem Stehlíkem, který se po vleklých zdravotních 

potížích, vrátil k týmu během listopadu. To již byla sezóna 2012/2013 v plném proudu. Aby toho 

nebylo málo, tak náš tým přišel i o nově vznikající tým staršího dorostu, kterému jsme ke vzniku 

dopomohli poskytnutím zázemí a hrací plochy, ale nakonec, i s naším druhým brankářem, přešel 

tým pod HBC Lev Litvínov. I přes všechny starosti jsme se ve zbývajících sedmi lidech odhodlali 

hokejbal na Meziboří udržet a začali jsme vehementně shánět nové hráče. To se nám však povedlo 

až během sezóny, do které jsme vstupovali v deseti lidech a bez brankáře. Tomu také odpovídaly 

některé výsledky To, že sezóna 2012/2013 bude hodně těžká a o účast v play-off budeme muset 

hodně bojovat, ukázal i předsezóní turnaj V Ústí nad Labem, kde náš tým skončil poslední.  

Momentálně se tým nachází v zimní přestávce a má za sebou větší část základní části a 

těsně drží postupové osmé místo. Bude to boj až do konce, ale to až příště. 

 

 
HBC Lev Litvínov – TJ Baník Meziboří 

 

Tabulka po podzimní části sezóny 2012/2013 

Poř

. 
Název týmu Z V VP R P Skóre Body 

1. HSÚ Koliba Ústí nad Labem 15 10 0 2 3 66:40 32 

2. HBC Concept Team Most 15 9 1 1 4 68:47 30 

3. HBC Siad Bulldogs Bílina 14 8 1 2 3 61:31 28 

4. HBC Bazzy Děčín 13 8 1 0 4 70:34 26 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 128 - 

5. HBC Kapitán Jirkov 15 8 1 0 6 57:50 26 

6. HBC Žatec 15 5 3 1 6 62:61 22 

7. HBC Dandy Chomutov 15 6 0 1 8 51:52 19 

8. TJ Baník Meziboří 14 5 1 0 8 51:81 17 

9. HBC Lev Litvínov (SD) 14 5 0 1 8 47:63 16 

10. SHC Killers Litoměřice B 14 0 0 0 14 22:96 0 

 
 
 

 
TJ Baník Meziboří – HBC Dandy Chomutov  

 
 
 

1. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 0 0 0 0 

HBC Siad Bulldogs Bílina 11 2 8 1 

Střelci:  

 

 

2. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 129 - 

HBC Lev Litvínov (SD) 3 3 0 0 

TJ Baník Meziboří 4 3 1 0 

Střelci: 2x Přemysl Rataj, Lukáš Černík, Petr Bokůvka 

 

 

3. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 7 2 4 1 

HBC Kapitán Jirkov 4 1 1 2 

Střelci: 2x Jan Nechala, 2x Petr Polák, Martin Novák, Petr Čadek, Petr Bokůvka 

 

 

4. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 8 1 3 4 

HBC Žatec 4 1 2 1 

Střelci: 3x Jan Gajarský, Petr Polák, Petr Bokůvka, Jan Ansorge, Jakub Zeman, 

Ondřej Hausl 

 

 

5. kolo  1.tř 2.tř 3.tř SS 

TJ Baník Meziboří 4 
SS 

1 0 2 1 

HBC Concept Team Most 3 0 2 1 0 

Střelci: Petr Čadek, Přemysl Rataj, Jan Gajarský, nájezd Martin Novák 

 

 

6. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 3 0 0 3 

HSÚ Koliba Ústí nad Labem 6 1 1 4 

Střelci: 2x Petr Polák, Martin Schläger 

 

 

 

7. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 3 1 1 1 

HBC Dandy Chomutov 4 1 1 2 

Střelci: 2x Jan Nechala, Petr Štěpanovský 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 130 - 

 

8. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 1 0 0 1 

HBC Bazzy Děčín 14 5 5 4 

Střelci: Jan Nechala 

 

 

9. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Siad Bulldogs Bílina 8 2 2 4 

TJ Baník Meziboří 1 1 0 0 

Střelci: Jan Nechala 

 
 
 

 
HBC Lev Litvínov – TJ Baník Meziboří 

 

 

10. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Kapitán Jirkov 5 2 2 1 

TJ Baník Meziboří 2 0 0 2 

Střelci: Petr Polák, Jan Nechala 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 131 - 

 

11. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 2 0 0 2 

HBC Lev Litvínov (SD) 3 2 1 0 

Střelci: 2x Jan Nechala 

 

 

12. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

TJ Baník Meziboří 7 1 3 3 

SHC Killers Litoměřice B 3 2 0 1 

Střelci: 2x Jan Nechala, Martin Schläger, Petr Štěpanovský, Petr Bokůvka, Jan 

Gajarský, Jakub Zeman 

 

 

13. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Žatec 4 1 1 2 

TJ Baník Meziboří 5 2 2 1 

Střelci: 2x Martin Novák, Jakub Michálek, Jakub Zeman, Jan Gajarský 

 

 

14. kolo  1.tř 2.tř 3.tř 

HBC Concept Team Most 9 4 2 3 

TJ Baník Meziboří 4 1 1 2 

Střelci: Jakub Zeman, Jan Nechala, Lukáš Černík, Pavel Nedělský 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 132 - 

LYŽAŘSKÝ AREÁL 

Lyžařská sezóna 2012 nebyla příliš dlouhá. Sněhové a povětrnostní podmínky dovolily 

zprovoznit areál až v první dekádě ledna 2012. Co se návštěvnosti areálu týče, projevil se ještě více 

než v roce 2011 vliv hospodářské recese. Ve SKI areálu TJ Baník se jednalo odhadem o 30 % nižší 

návštěvnost než v předchozích letech.  

Provoz sjezdovky byl zajištěn jak přes den, tak i ve večerních hodinách. Během dopoledne 

provozovatelé SKI areálu zajišťovali především lyžařské kurzy okolních základních a středních 

škol či učilišť. Noční lyžování od 17 do 20 hodin bylo opět více frekventované. Informace pro 

veřejnost o provozu byly pravidelně aktualizované na webových stránkách TJ Baník, návštěvníci si 

mohli provoz ověřit i webovou kamerou. Během jarních prázdnin jsme pro mezibořskou mládež 

připravili výrazné slevy na jízdné. To bylo dětmi velmi oceňováno. 

Kromě lyžování v běžných provozních hodinách organizovala TJ Baník pravidelné páteční 

lyžování pro sponzory, spolupracovníky a členy TJ Baník. Toto probíhalo vždy v pátek od 20:30 do 

22 hodin. Model se osvědčil již z předchozích let a byl opět pro Baník příležitostí vyjádřit 

sponzorům a přátelům Baníku poděkování za spolufinancování sportovních akcí a vybavení a 

spolupráci při organizaci chodu Baníku. 

Pro veřejnost uspořádali provozovatelé SKI areálu v sobotu 25. února karneval na lyžích. 

Karnevalu se zúčastnilo více než 60 dětí i dospělých.  

Karneval na lyžích 

 
Karneval SKI areál Meziboří, 25.2. 2012 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 133 - 

 
Karneval SKI areál Meziboří, 25.2. 2012 

 
Karneval SKI areál Meziboří, 25.2. 2012 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 134 - 

 
Karneval SKI areál Meziboří, 25.2. 2012 

Lyžařská sezóna byla ukončena v posledním týdnu v únoru. Během léta a podzimu byl 

areál podroben důkladným opravám a rekonstrukcím, ale zejména bylo v areálu městem Meziboří 

vybudováno sociální zařízení. Vedle této investičně významné akce se provedla standardní údržba 

areálu jako je příprava strojů a techniky, sekání sjezdovky, natěračské práce apod. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 135 - 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2013 

Leden/Únor 

- Karneval na lyžích (lyžování) 

- Krajské bodovací turnaje mladších žáků ve stolním tenise (stolní tenis) 

Duben 

- Turnaj mládeže u příležitosti oslav 54 let trvání zápasu v Meziboří a Turnaj 

družstev o pohár předsedy TJ Baník Meziboří (zápas řecko-římský) 

Květen 

- 8. ročník Cobramova Poháru - Meatfly 3DH Cupu na Meziboří 

- 2. Ročník Schönbach Cup turnaje pro mládež (hokejbal) 

Červen 

- BANÍK OPEN Turnaj dřevěných pádel (tenis) 

- 5. ročník atletického dne dětí (zápas, vzpírání, atletika) 

- Velká cena Meziboří (zápas řecko-římský) 

Srpen 

- 9. ročník MEZIBOŘÍ OPEN Turnaje jednotlivců (tenis) 

- Hokejbalový turnaj pro veřejnost (hokejbal) 

- Soustředění zápasu pro rok 2013, a to v termínu od 25. 08. – 31. 08. 2013 (zápas 

řecko-římský) 

Září 

- 6. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání juniorů, žen, mužů a veteránů (vzpírání) 

- 21. 9. 2013 I. ročník Memoriálu Karla Hofmana ve vzpírání (vzpírání) 

- 7. ročník turnaje nohejbalových trojic pro veřejnost (nohejbal) 

Říjen 

- Turnaj talentované mládeže města Meziboří a Turnaj družstev o pohár města 

Meziboří (zápas řecko-římský) 

- 9. ročník běhu do vrchu „Mezibořská sjezdovka“ 

Prosinec 

- Turnaj TJ Baník Meziboří v sálové kopané 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 136 - 

PODĚKOVÁNÍ 

Jménem Tělovýchovné jednoty Baník Meziboří bych chtěl poděkovat všem, kteří jakkoli 

přispěli v roce 2012 k činnosti celé organizace, a to jak materiálně, tak i trenérským přínosem, 

sportovním výkonem, organizačně či jako rozhodčí nebo funkcionář. 

Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. 

předseda TJ Baník Meziboří 


